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CONCURSO PUBLICO DE PROVAS PARA PREENCHIMENTO DE EMPREGOS
PUBLICOS DO QUADRO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO DA FACULDADE DE
DIREITO DE FRANCA N° 02/2022

EDITAL DE DIVULGAGAO DE CLASSIFICACAO

A Comissao Especial de Concurso Publico, no uso de suas atribuigdes, torna publico o que
segue:

1 - As listas de CL/-\SSIFICAC}AO dos candidatos habilitados no Concurso Publico 02/2022,
conforme Anexo Unico que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposicao de recurso, o candidato devera, obrigatoriamente, acessar o
enderego eletrbnico www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/702, preencher o
formulario préprio disponibilizado para recurso e envia-lo via internet nos dias 09 e
10/03/2023 das 09h as 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscricbes do
referido Concurso Publico, em especial o Capitulo 9.

Franca, 08 de margo de 2023.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva
Diretor

Faculdade de Direito de Franca


http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/702

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

ANEXO UNICO - CLASSIFICA(}/:\O, COM CRITERIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PUBLICO 02/2022

Emprego: ESCRITURARIO (A)

Classif Nome do Candidato

Fisico
1 o
20
30

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

GABRIEL DA SILVA BRASILEIRO DAMASCENO
BRUNO CESAR GOMES
NICOLE MARCELE RODRIGUES DE ALMEIDA

Emprego: ESCRITURARIO (A)

Classif Nome do Candidato

Fisico
10
20
30
4°
50
60
‘70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°

VINICIUS NEVES PIASSA

POLIANA ALVES DA SILVA

ERICA YONEZAWA DE PAULA

LARA LIVIA SILVA CARRIJO

DEBORAH RAVANINI TUPA MEDEIROS
ALEXANDRE HENRIQUE DE SOUZA
GUILHERME AMARO PAIM

ALVARO LUIZ SOUSA PEREIRA

MATEUS GOMES DE ANDRADE
GUILHERME ROMEIRO GOMES

MARIA LAURA SILVA CRUZ

PAULO EDUARDO MACEDO BERNARDINO
LAURA ZOLIN DE SOUZA

BRUNA CORTE FRANCISCHINI

GABRIEL DA SILVA BRASILEIRO DAMASCENO
ANA LIDIA DE OLIVEIRA

FELIPE EDUARDO SILVA LEITE

MARCELA MORETI BERNABE

BRUNO CESAR GOMES

GABRIEL CUNHA DE DEUS

ARTUR RODRIGUES DE OLIVEIRA

TARLA LEMOS DE ANDRADE

MAISA SANTIAGO PERONI

GUILHERME MALTA NEVES

LAURA BUCCI DE CARVALHO

NICOLE MARCELE RODRIGUES DE ALMEIDA

Total de Critérios de Desempate

Inscr. Pontos C.E. L.P. Dissert. Negro
001157 63,00 9,00 10,00 37,00 Sim
001473 62,00 12,00 11,00 37,00 Sim
001537 55,00 13,00 9,00 30,00 Sim

Total de Critérios de Desempate
Inscr. Pontos C.E. L.P. Dissert. Negro

001003 72,00 16,00 12,00 38,00 -
001223 70,00 13,00 11,00 40,00 .
001113 69,00 15,00 12,00 37,00 -
001116 68,00 12,00 11,00 40,00 .
001616 67,00 12,00 12,00 36,00 -
001297 67,00 11,00 11,00 39,00 .
001499 67,00 9,00 11,00 40,00 -
001229 66,00 12,00 11,00 37,00 .
001004 65,00 14,00 10,00 38,00 -
001009 65,00 14,00 9,00 38,00 .
001613 65,00 13,00 11,00 38,00 -
001096 64,00 12,00 11,00 35,00 .
001294 64,00 12,00 10,00 37,00 -
001374 63,00 13,00 11,00 35,00 .
001157 63,00 9,00 10,00 37,00 Sim
001176 63,00 9,00 10,00 36,00 .
001010 62,00 13,00 10,00 34,00 -
001144 62,00 13,00 7,00 35,00 .
001473 62,00 12,00 11,00 37,00 Sim
001321 62,00 11,00 11,00 35,00 .
001570 62,00 11,00 10,00 35,00 -
001155 61,00 13,00 11,00 30,00 .
001014 60,00 13,00 10,00 33,00 -
001289 60,00 13,00 9,00 32,00 .
001350 60,00 10,00 11,00 32,00 -
001537 55,00 13,00 9,00 30,00 Sim
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